
UCHWAŁA NR XXXVI/646/2012
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 8 listopada 2012 r.

zmieniająca uchwalę w sprawie określenia zasad zwrotu wydatków za świadczenia
pomocy społecznej w formie posiłków

Na podstawie art. 96 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej (tekst
jednolity Dz. U. z 2009 roku Nr 175, póz. 1362, z późn. zrn.1 '), art. 5 i art. 6 ustawy z dnia 29
grudnia 2005 roku o ustanowieniu programu wieloletniego „Pomoc państwa w zakresie
dożywiania" (Dz. U. Nr 267, póz. 2259, z póz. zm.2') oraz art. 4 ust. l ustawy z dnia 20 lipca
2000 roku o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (tekst
jednolity Dz. U. z 2011 roku Nr 197, póz. 1172, z późn. zm. 3 ) ) w związku
z Rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 17 lipca 2012 roku w sprawie zweryfikowanych
kryteriów dochodowych oraz kwot świadczeń pieniężnych z pomocy społecznej (Dz. U. póz.
823) Rada Miasta Kielce uchwala, co następuje:

§1-
Tabela odpłatności dla osób korzystających z pomocy w formie posiłków świadczonych przez
MOPR, stanowiąca załącznik Nr l do Uchwały Nr XXXI 1/602/2012 Rady Miasta Kielce
z dnia 6 września 2012 roku w sprawie określenia zasad zwrotu wydatków za świadczenia
pomocy społecznej w formie posiłków, otrzymuje brzmienie określone w załączniku do
niniejszej uchwały.

§2.
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kielce.

§3.

Uchwała wchodzi wżyc ie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Świętokrzyskiego z mocą obowiązującą od dnia l października 2012 roku.

Przewodniczący Rady
Miasta

„ ^~'•j/ —•—*"*
To^nasz Bogucki

"Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z2009 roku Nr 65, póz. 554, Nr 157, póz. 1241, Nr
202, poz.1551, Nr 219, póz. 1706 i Nr 221, póz. 1738, z 2010 roku Nr 28, póz. 146, Nr 40, póz. 229, Nr 65,
póz. 554, Nr 81, póz. 527 i Nr 125, póz. 842, z 2011 roku Nr 81, póz. 440, Nr 106, póz. 622 i Nr 149, póz. 887
oraz z 2012 roku póz. 579 i póz. 823

2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2008 roku Nr 225, póz. 1487 oraz z 2009 roku Nr
219, póz. 1706

"Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2011 roku Nr 117, póz. 676



Załącznik Nr l do Uchwały Nr

XXXVI/646/2012

Rady Miasta Kielce

z dnia 8 listopada 2012 r.

Tabela odpłatności dla osób korzystających z pomocy
w formie posiłków świadczonych przez MOPR

Wysokość opłat w procentach ustalona od
ceny usługi dla:

Dochód na osobę
w złotych

1

do 813
powyżej 813-830

powyżej 830 - 869

powyżej 869 - 908

powyżej 908 - 947

powyżej 947 - 986

powyżej 986-1025

powyżej 1025- 1064

powyżej 1 064 - 1 1 03

powyżej 1 1 0 3 - 1 1 4 2

powyżej 1 1 4 2 - 1 1 8 1

powyżej 1 1 8 1 - 1 2 2 0

powyżej 1220- 1259

powyżej 1259

Osób samotnie
gospodarujących

2

0%

5%

10%

15%
20%
25%
30%
40%
50%
60%
70%
80%
90%
100 %

Wysokość opłat w procentach ustalona od
ceny usługi dla:

Dochód na osobę
w złotych

3

do 684
powyżej 684 - 733

powyżej 733 - 782

powyżej 782 - 83 1

powyżej 83 1 - 880

powyżej 880 - 929

powyżej 929 - 978

powyżej 978- 1027

powyżej 1027- 1076

powyżej 1076 - 1 125

powyżej 1 1 25 - 1 1 74

powyżej 1 174 - 1223

powyżej 1223

Osób w rodzinie

4

0%
10%
15%
20%
25%
30%
40%
50%
60%
70%
80%
90%
100%

Id: 83A4C3BB-9D9D-4726-AC03-7DEA94F26F74. Uchwalony Strona


